

## Allergènes semaine du 15 au 19 avril 2024

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Plats	Lasagnes de Légumes (plat complet)	Préparation de tomate, courgette, et pâte fraîches de semoule de blé dur au œufs	Sauce tomate (pulpe de tomates, oignons, huile d'olive extra vierge, sel, sucre, basilic, ail, origan), sauce béchamel (LAIT, GLUTEN), aubergine prérites (aubergines, huile de de tournesol), pâtes fraîches aux OEUFS cuites (semoule de BLE dur, eau, OEUFS), courgettes, FROMAGE Grana Padano DOP (OEUF), huile de tournesol, BEURRE, sel, ail, persil	Gluten, lait, œuf	
	Solo de Colin MSC Sauce Citron	Solo de colin MSC accompagné d'une sauce citronnée	Portion de filets de colin d'Alaska MSC, sauce citron (Eau, vin blanc (SULFITES), CREME, jus de citron (SULFITES), sauce béchamel (LAIT), liant (GLUTEN, LAIT), fumet de POISSON, échalotes, épices (paprika, poivre, safran)	Sulfites, lait, gluten, poisson	
	Haut de Cuisse de Poulet Rôti au jus	Haut de cuisse de poulet rôti cuit avec un jus	Haut de cuisse de poulet rôti, jus (eau, oignon, brunoise nature (CELERI), vin blanc (SULFITES), huile de tournesol, jus de veau (GLUTEN, LAIT), liant (GLUTEN), sel, poivre, herbes de provence)	Gluten, lait, sulfites, céleri	UE
	Steak haché au jus	Steak haché de bœuf accompagné d'un jus de viande	Steak haché de bœuf, jus (Eau, vin rouge (SULFITES) oignons, roux (GLUTEN), jus de veau (GLUTEN), huile de tournesol, poivre	Gluten, céleri, sulfites, lait	FR/UE
	Pennes sce végétale à la tomate (plat complet)	Pennes accompagnés d'une sauce tomate à base d'égréné de soja	Penne (Penne GLUTEN), matière grasse végétal, sel), sauce bolognaise (Egréné de SOJA, sauce tomates aux plantes aromatiques, eau, oignon, brunoise de légumes (carottes, courgettes, CELERI, navets), huile de tournesol, ail, cumin)	Gluten, céleri, soja	
Accompagnements	Frites BIO	Frites BIO prérites	Pomme de terre bio, huile de tournesol bio		
	Purée de Brocolis	Purée à base de brocolis et de pommes de terre au lait	Eau, purée de brocolis, purée de pommes de terre au LAIT (pommes de terre, LAIT entier, arôme naturel goût BEURRE, épice), huile de colza aromatisée, sel	Lait	
	Haricots verts persillés	Haricots verts assaisonnés	Haricots verts, huile de colza aromatisée, sel		